
★原村小規模
工事等契約希望者登録制度　★生ごみ処

理機使用実態アンケート①　★有害自動
販売機ＮＯ運動
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15日（木）
16日（金）
17日（土）
18日（日）
19日（祝）
20日（火）
21日（水）
22日（木）
23日（金）
24日（土）

29日（木）
30日（金）

25日（日）
26日（月）
27日（火）
28日（水）

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
講演「ボランティアって何」

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「御柱小宮祭　払沢区」

ワクワクサラダランド

31日（土）

アグリネット【agrinet.tv】

サラダスペシャル
「原村議会定例会　一般質問」
※１

もう一度 一週間

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※アグリネット【agrinet.tv】とは、農林水産省が
　お届けする、食と農林水産の情報番組です。
※都合により番組を変更する場合があります。

13日（金）

1日（日）
2日（月）
3日（火）
4日（水）
5日（木）
6日（金）

11日（水）
12日（木）

7日（土）
8日（日）
9日（月）

10日（火）

14日（土）
15日（日）

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
講演「ボランティアって何」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

サラダスペシャル
「2010　中学生ホームステイ
　　  ニュージーランド滞在記」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

※１ 広報はら６月号に掲載した内容を変更しました。

［７月１５日～８月１５日］

７月 ８月

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00

は
じ
め
ま
し
て

１
才
６
ヶ
月
で
す ５月１１日

１歳半健診対象者を掲載

▼掲載は受付順
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お外を走ったり、石をいじったりするのが

大好き。お風呂はもみの湯がお気に入り♪

土屋　涼葉（すずは）ちゃん（中新田）
元気いっはい！

動くの大好き、お外も大好き！！

中村　未結（みゆ）ちゃん（中新田）

ねえねが大好き♡マネをしたり、「おいで」

と手招きしながら呼んだりしています ^v^

田中　柚羽（ゆずは）ちゃん（中新田）
ぼくは只今いたずら真最中で〜す！！

お姉ちゃん２人も大好きでちゅ♡

　田　健広（たけひろ）くん（中新田）

「ヤ〜」お姉ちゃんの真似をして

木やりをやります。いい声でます！

山本　駿佑（しゅんすけ）くん（払沢）

平成２２年７月１５日～８月１５日


